
Uchwała Nr XVII/216/11 
 

Rady Miasta Kędzierzyn– Koźle 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 
2004 r. Nr 116, poz.1203, Nr 102, poz.1055, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 r. Nr 
117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) i art.263 ust.2, 3 i 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240,Dz.U z 
2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.620,  Nr 238 poz.1578, Nr 
257, poz.1726, Dz.U. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) – Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle  uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1.1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 
2011, które niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011, oraz 
ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków 
 

Lp. Nazwa zadania 
wartość 

zadania w zł 
ostateczny termin 

wykonania 
1 Aktualizacja PT budowy ul. Prostej 24.477,00 31.01.2012 

2 Wykonanie dokumentacji technicznej Al. Jana Pawła II  
i ul. Kozielskiej 

398.000,00 31.06.2012 

3 Budowa łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni/ 
Strzelecką - koncepcja 

109.323,00 30.04.2012 

4 PT i wykonanie adaptacji budynku przy  
ul. Dąbrowszczaków na mieszkania socjalne 

59.364,00 31.05.2012 

5 PT wykonania wiaty dla OSP OR Koźle 15.000,00 31.03.2012 

6 Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze Gminy  
471.828,00 

 
29.02.2012 

7 Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego  
w Koźlu 

289.120,00 30.04.2012 

8 Budowa boiska Orlik - osiedle Koźle  424.405,44 31.01.2012 
                         Razem:                        1.791.517,44 

 
2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Kędzierzynie – Koźlu. 

 
 

 



Załącznik  
do uchwały Nr XVII/216/11 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 
 
Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 
 

 

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota 
600 60016 Drogi publiczne gminne 24.477,00 
600 60016 Drogi publiczne gminne 398.000,00 
600 60016 Drogi publiczne gminne 109.323,00 
600  Transport i łączność 531.800,00 
700 70095 Szkoły podstawowe 59.364,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 59.364,00 
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15.000,00 

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 471.828,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471.828,00 
921 92195 Pozostała działalność 289.120,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289.120,00 
926 92601 Obiekty sportowe 424.405,44 

926  Kultura fizyczna 424.405,44 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Załącznik

